

zakázka:

středisko:

OBJEDNÁVKA

Odběratel: Sport a kultura Hlučín, příspěvková organi
Celní 1731/12a
748 01 Hlučín
IČO: 00418013 DIČ: CZ00418013

Číslo objednávky: **250028**

Vystaveno dne: **19.02.2025**
Požadovaný termín: **28.02.2025**
Způsob dopravy:

Dodavatel: RH7 s.r.o.
Collo-louky 2391
73801 Frýdek-Místek-Místek

Vyřizuje: IČO: 06666728
DIČ: CZ06666728
Česká republika

Číslo	Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH
Na základě cenové nabídky č NAB-25-027 z 19.2.2025 objednáváme vícepráce a dodání materiálu k akci "Kamerový systém SaK" (dle smlouvy č.240771)						
	reset hesla - Bobrovniky	1,000		800,00		800,00
	8MPix IP Bullet AcuSense kamera; IR 60m, Motorzoom, Audio, Alarm, IK10	2,000	ks	11 246,00		22 492,00
	4MPix IP venkovní antivandal DOME kamera; DWDR 30m v noci obj. 2,8mm	1,000	ks	3 850,00		3 850,00
	WI-PCES306G 4GE + 2GE 802.3af/at Cloud PoE switch; 250m; 60W	1,000	ks	1 590,00		1 590,00
	Modul Mikrotik S-RJ01	1,000	ks	867,00		867,00
	MikroTik RouterBOARD	1,000	ks	1 730,00		1 730,00
	UTP kabel (drát) Cat5e Outdoor černý -40 - 70°C	305,000	ks	14,80		4 514,00
	Povrchový kontakt magnetický N.C. kabel	6,000	ks	151,00		906,00
	Instalační materiál	1,000		6 800,00		6 800,00
	Instalace kabeláže - montáž lišt, dražkování	1,000		12 750,00		12 750,00
	Naprogramování a konfigurace systému	1,000		3 500,00		3 500,00
	doprava	1,000		3 000,00		3 000,00
	Montáž a zapojení systému, konfigurace LAN	1,000		9 500,00		9 500,00
						72 299,00

Vystavil.

Tel.:

Fax:

za dodavatele-----
za odběratele

Dodavatel:

RH7 s.r.o.

Collo Louky 2391

73801 Frýdek-Místek

Česká republika

IČO: 06666728

DIČ: CZ06666728



Kontaktní údaje:

rh7@rh7.cz

Kontaktní osoba:

Odběratel:

**Sport a kultura Hlučín,
příspěvková
organizace**

Celní 1731/12a

74801 Hlučín

Česká republika

IČO: 00418013

DIČ: CZ00418013

Vystaveno: 19.2.2025

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Reset hesla - Bobrovníky	1	800,00 Kč	800,00 Kč	21 %	968,00 Kč

8MPix IP Bullet AcuSense kamera; IR
60m, Motorzoom, Audio, Alarm, IK10

2 [Ks]

11 246,00 Kč

22 492,00 Kč

21 %

27 215,32 Kč



1/1.8" CMOS čip Progressive Scan
Powered by Darklighter
variokální motorizovaný objektiv 2,8-12mm@F1.4/ úhel záběru 108°- 46°
(horizontálně); 58°-26° (vertikálně), 127,4°- 52° (diagonálně)
Citlivost: 0,003 Lux @ F1.4 (AGC ON)
rozlišení 8MPix (3840 x 2160) při 25 sn/s (3200 x 1800) při 30sn/s
rychlost závěrky: 1/3 s - 1/100 000 s
komprese H.265+/H.264+/H.265/H.264 / MJPEG
skutečný režim DEN/NOG - ICR (IR cut filtr)
IR přisvit s dosahem 60m
redukce šumu - 3D DNR
WDR - kompenzace protisvětla: 120dB
BLC - nastavení zóny
3-axiální nastavení v rozsahu 0°-355° horizontálně, 0-90° vertikálně, 0°-360° rotace
datový tok: 32 Kbps-16Mbps
Triple STREAM - 3 nezávislé streamy
nastavení obrazu: sytost, jas, kontrast, ostrost, AGC a AWB
ROI - 1 konfigurovatelná zóna pro hlavní a vedlejší stream (nastavitelné separátně)
přepínání do nočního režimu: den / noc / automaticky / podle plánu
podporuje lokální záznam na microSD/SDXC kartu do 256GB; NAS (NFS,SMB/CIFS),
ANR
alarmové funkce (tamper alarm, detekce odpojení sítě, konflikt IP adres, neoprávněný
přístup, plný HDD, chyba HDD
API: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G), ISAPI
max. 6 současných klientských přístupů
až 32 uživatelů, 3 úrovně (administrátor, operátor, uživatel)
resetovací tlačítko
1 RJ45 10/100 Ethernet
AUDIO IN/OUT - 1/1
ALARM IN/OUT - 1/1
SMART funkce (detekce pohybu ve zvolené oblasti, překročení linie, detekce
vystoupení z oblastí, filtr falešných alarmů)
Technologie AcuSense - pokročilá analýza odfiltrování falešných poplachů a spolehlivá
detekce osob a vozidel
napájení 12VDC±25% / 1,12A; 13,5W nebo PoE (802.3at, class 4) / 0,5A-0,3A; 15W
krytí IP66, IK10
provozní teplota -30°C až 60°C
rozměry průměr 144 x 333mm
materiál: kov
hmotnost 1430g

4MPix IP venkovní antivandal DOME kamera; DWDR 30m v noci obj. 2,8mm

1 [Ks] 3 850,00 Kč 3 850,00 Kč 21 % 4 658,50 Kč



1/3" CMOS čip Progressive Scan
 Vestavěný objektiv 2,8mm@F2.0/ úhel záběru 99° (horizontální); 55° (vertikální), 116° (diagonální)
 Citlivost 0,01 Lux @ (F2,0 AGC ON), 0Lux při IR
 Rychlost závěrky: 1/3 s - 1/100 000 s
 2-axiální nastavení v rozsahu 0°-355° horizontálně, 0°-70° vertikálně (montáž pouze na strop)
 Skutečný režim DEN/NOC - ICR (IR cut filtr)
 Redukce šumu - 3D DNR
 WDR - kompenzace protisvětla: 120dB
 IR přísvit s dosahem 30m; vlnová délka přísvitu: 850nm
 Rozlišení 4MP (2560 x 1440) @ při 20 sn/s, 2MP @ při 25sn/s
 Kompresi H.265+ / H.265 / H264+ / H.264 / MJPEG
 Video bit rate; 32 Kbps~8Mbps
 ROI - 1 konfigurovatelná zóna pro hlavní a vedlejší stream (nastavitelné separátně)
 BLC - nastavení zóny
 Dual STREAM - dva nezávislé streamy
 Nastavení obrazu: sytost, jas, kontrast, ostrost
 Přepínání do nočního režimu: automaticky / podle plánu
 Alarmové funkce (detekce pohybu, tamper alarm, neoprávněný přístup)
 Detekce pohybu s odfiltrováním falešných poplachů a spolehlivá detekce osob a vozidel
 Funkce AGC a AWB (nastavení Auto/Manual)
 Funkce zrcadlení obrazu, ochrana heslem, privátní masky, vodoznak, Filtr IP adres
 API: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G), ISAPI
 Max. 6 současných klientských přístupů
 Až 32 uživatelů, 3 úrovně (administrátor, operátor, uživatel)
 1x RJ45 10M/100M
 Resetovací tlačítko
 Podporované jazyky: ENG, UA
 Napájení DC12V±25% / 0,4A,5W nebo PoE (802.3af, class 3), 0,2A-0,15A max 6,5W
 Krytí IP67, IK10, ochrana před bleskem, přepětíová ochrana
 Provedení: plast (tělo) + kov (základna)
 Provozní teplota -30°C až 50°C
 Rozměry 111 x 85mm
 Hmotnost 520g

WI-PCES306G 4GE + 2GE 802.3af/at
 Cloud PoE switch; 250m; 60W

1 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč 21 % 1 923,90 Kč

Modul Mikrotik S-RJ01

1 867,00 Kč 867,00 Kč 21 % 1 049,07 Kč

MikroTik RouterBOARD


1 1 730,00 Kč 1 730,00 Kč 21 % 2 093,30 Kč

UTP kabel (drát) Cat5e Outdoor černý -40
 - 70°C

305 14,80 Kč 4 514,00 Kč 21 % 5 461,94 Kč



Outdoorové provedení, dva pláště, vnější UV odolný plášť z polyethylenu (PE) a vnitřní PVC plášť - typ vodiče je drát - Barva pláště: černá - Prac. teplota: -40 až +70C -
 Balení - dřevěná špulka 1000m - Frekvenční pásmo 350MHz

Povrchový kontakt magnetický N.C. kabel	6	151,00 Kč	906,00 Kč	21 %	1 096,26 Kč
	<i>Magnetický kontakt mini samolepící (poplachový výstup při rozpojení magnetů – NC rozpojeno) s vyvedeným vodičem, velikost: 33 x 8 x 9 mm.</i>				
Instalační materiál	1	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč	21 %	8 228,00 Kč
Instalace kabeláže - montáž lišt, dražkování	1	12 750,00 Kč	12 750,00 Kč	21 %	15 427,50 Kč
<i>Instalace kabeláže - montáž lišt, dražkování, sadrovaní, tmelení</i>					
Naprogramování a konfigurace systému	1 [ks]	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	21 %	4 235,00 Kč
<i>Naprogramování a konfigurace systému dle potřeb zákazníka. Rozvržení systému.</i>					
Doprava	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	21 %	3 630,00 Kč
Montáž a zapojení systému, konfigurace LAN	1	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	21 %	11 495,00 Kč
<i>Montáž a zapojení systému, konfigurace LAN. Instalace aplikace do tel., tabletu, PC.</i>					

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	72 299,00 Kč	15 182,79 Kč

Konečná cena: 72 299,00 Kč

Konečná cena vč. daně: 87 481,79 Kč